








  

Hodnotící zpráva nabídek pro obec Libčany - OBJASNĚNÍ 

 

Název projektu: CELKOVÁ REVITALIZACE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - OBEC LIBČANY 

Uchazeč: LAMBERGA, s.r.o. 

Svítidlo  

Typ: LAMBERGA XTB 

Vyhodnocení technických požadavků: Hodnocení obsahové části nabídky 

Konstrukční parametry 
Požadovaná 

hodnota 
Splňuje 

Svítidlo má celohliníkové tělo- tlakově litý hliník. ANO ANO 

Svítidlo musí být originálně zamýšleno pouze se světelnými zdroji LED. 
Nesmí se jednat o tzv. retrofit, jinými slovy svítidlo, které lze osadit jak 
konvenčními zdroji, tak zdroji LED. Svítidlo musí být chlazeno pouze 
pasivně, nikoliv aktivně za použití ventilátorů nebo podobných zařízení. 

ANO ANO 

Chlazení svítidla je prováděno pouze pasivně. Pouze pasivně ANO 

Profil svítidla zabraňuje mechanickému usazování nečistot. ANO ANO 

Samočistící profil svítidla- Profil svítidla, sklony vnějších ploch a veškeré 
vnější prvky musí být konstruované tak, aby déšť vymýval případné 
nečistoty, a aby mohl odtékat. 

ANO ANO 

Není přípustné řešení oddělené předřadné části a svítidla. --- ANO 

Svítidlo je možné na stožár osadit s použitím výložníku i bez výložníku. ANO ANO 

Náklon svítidla lze měnit minimálně v rozsahu +-15°. Min. +-15° ANO 

Předřadnou část svítidla lze otevřít bez použití nářadí. ANO ANO 

Optická část svítidla je kryta tvrzeným sklem. ANO ANO 

Krytí svítidla je minimálně IP66. Min. IP66 ANO 

Mechanická odolnost svítidla musí být minimálně IK08. Min. IK08 ANO 

Celková hmotnost svítidla m není vyšší než 5 kg. m ≤ 5 kg ANO 

Nejvyšší jmenovitá teplota okolí Ta je minimálně 50°C. Ta ≥ 50°C ANO 

 

 



  

Světelné parametry 

S nabídkou bude doložen oficiální LM 80 test report s vypočtenou 
dobou životnosti čipu L70 a snímek svítidla při provozní teplotě 
z termokamery pořízený při teplotě okolí 25°C. 

ANO ANO 

Účinnost svítidla musí být nejméně 150 lm/W při 2700 K. 
Min. 150 lm/W 

při 2700 K 
ANO 

Životnost světelných LED zdrojů musí být minimálně L70 100 000 h. 
Min. L70 

100 000 h 
ANO 

LED čipy musí být typu SMD. Typ SMD ANO 

Světelný tok musí být směrován čočkou, ne reflektorem. ANO ANO 

 

Světelně technický výpočet: 
Světelně technický výpočet byl zpracován bez nedostatků. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické zhodnocení nabídky uchazeče: 

Hodnocení probíhalo na základě uchazečem dodané obsahové části nabídky. Lze konstatovat, že 
nabídka splňuje kritéria. 

 

 

K úplně 

 

 

 

 

Vypracoval:  Ing. Petr Míka 

Dne: 7.2.2023 


